
UCHWAŁA NR LVII/698/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zbydniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Niżej wymienionej ulicy w miejscowości Zbydniów nadaje się następującą nazwę: 

1. ulica Fiołkowa - odcinek drogi oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 
1753/6 obręb Zbydniów, gmina Zaleszany. 

§ 2. Przebieg ulicy wskazanej w §1 określa załącznik graficzny nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6679A6-0C2A-45E2-B950-CB777DE97F9B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6679A6-0C2A-45E2-B950-CB777DE97F9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

